
 
 

LAEVA    VALLAVOLIKOGU 

ISTUNGI  PROTOKOLL 
Laeva                                            25. 02. 2014  nr 6 
 
Algus kell 15.30, lõpp kell 18.00 
Juhatas Kaido Põdersoo 
Protokollis Juta Mäesepp 
Osa võtsid volikogu liikmed:  Karmen Kukk, Harri Orro, Arvo Pennonen, Kaido Põdersoo, Külli 
Suvi, Merike Veemaa,  Elviire Villa. 
Puudusid: Jüri Koster, Ago Vooremäe 
 
Osalesid: vallavanem Kalev Kurs, finantsjuht-pearaamatupidaja Ulvi Viilvere,  abivallavanem 
Kaimo Puniste, maa- ja keskkonnaspetsialist Ülli Reimets, vallasekretär Helen Mägi. 
 
Kutsutud: Laeva Põhikooli direktor Nadežda Niklus. 
 
Päevakorra projekt: 
1. Laeva valla 2014. a. eelarve vastuvõtmine   
2. Laeva Põhikooli arengukava 2014-2017.a., I lugemine                               
3. Info                                                                                                                                                                                                                      
 
Päevkorra projekti kinnitamise poolt päevakorrana oli 7 volikogu liiget. 
 
1. Laeva valla 2014. a. eelarve vastuvõtmine 
Kuulati finantsjuht-pearaamatupidaja Ulvi Viilvere tutvustust eelnõu kohta, milles ta selgitas, et 
eelmisel volikogu istungil Elviire Villa poolt esitatud parandusettepanekud on eelarve projekti 
sisse viidud, küll aga on eelarvesse juurde lisamata 10 000 eurot õpetajate palgafondi 
jaoks.Vallavalitsus arutas seda, kuid raha selleks leida ei suutnud, taotlus lisaraha saamiseks  
Tartumaa Omavalitsuste Liidule on esitatud.  
Nadežda Niklus tegi ettepaneku viia alates märtsist õpetajate koormusnorm 22 tunnile ja leida 
juurde klassijuhataja tasu praegusele õpetaja  800 eurosele kuutöötasule.  
Kaido Põdersoo vastas, et seda normkoomust me praegu ilmselt muuta ei saa, sest valla eelarve 
aasta ja kooli eelarve aasta on täiesti erinevad numbrid. Kui me 2015.a. hakkame oma eelarvet 
muutma, siis saaks seda arvestada. Võtame selle kooli probleemi praegu teadmiseks ja lähme 
sellega edasi komisjonidesse, katsume leida lahendusi lisaeelarvega. 
Arvo Pennonen tegi ettepaneku võtta praegu eelarve sellisel kujul vastu ja jätta koolile raha 
juurdeleidmine prioriteediks nr 1. 
 
Istungi juhataja pani hääletusele, kes on selle poolt, et Laeva valla 2014.a. eelarve II lugemine 
lõpetada? 
Poolt oli 6 volikogu liiget, vastu ei olnud ja erapooletu oli 1 volikogu liige. 
Kes on selle poolt, et Laeva valla 2014.a. eelarve vastu võtta? 
Poolt oli 5 volikogu liiget, vastu ei olnud, erapooletud olid 2 volikogu liiget. 
OTSUSTATI: Võtta vastu määrus nr 7 “Laeva valla 2014.a. eelarve vastuvõtmine.” 
 
 



 

2. Laeva Põhikooli arengukava 2014-2017.a., I lugemine                               
Laeva Põhikooli direktor Nadežda Niklus tutvustas arengukava koostamise käiku ja koostatud 
arengukava projekti.  
Toimus arutelu. 
 
Istungi juhataja tegi ettepaneku katkestada Laeva Põhikooli arengukava 2014-2017.a. I lugemine  
ja suunata see haridus-ja kultuurikomisjoni aruteluks. 
Lisada juurde materjalid sisehindamise kohta. 
Poolt oli 7 volikogu liiget. 
 

 

Info 
Vallavanem Kalev Kurs informeeris volikogu liikmeid, öeldes, et maakonnast on võimalik taotleda 
piirkondade konkurentsivõime tõstmise programmist uuel EL rahastusperioodil raha, iga 
omavalitsus määrab 3 objekti, sinna alla ei lähe kultuurimajad, koolid ega lasteaiad. 
Vallavalitsuses arvati, et need 3 objekti võiksid olla vastavalt valla arengukavale ringtee, 
kergliiklustee, sotsiaalmaja. 
On olemas ka Hajaasustuse veeprogrammi käskkiri,  oleme seal sees ja sellega saab  toimetama 
hakata. Samuti on tehtud Ringtee uuringud. 
Elviire Villa arvas, et rahastamisele minevate objektide järjekorda peab arutama täpsemalt ja 
laiema ringiga (volikogu, komisjonid) samuti tuleks midagi ette võtta valla munitsipaalkorteritega 
Sinikülas,  korterid on külmad ja vajavad remonti. 
Kalev Kurs vastas, et selle jaoks meil seda sotsiaalmaja vaja olekski, et sinna vajadusel kortereid 
anda. Aga kõigepealt  peab meil täpne sotsiaalmaja funktsioon teada olema, millised asjad sinna 
täpselt lähevad. 
 
Lepiti kokku, et järgmine volikogu istung toimub 25. märtsil ka.a. algusega kell 15.30. 
 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
Kaido Põdersoo 
Vallavolikogu esimees 
 
 


